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SMOKED BEEF CROQUETTES
Chilli & Sesame Seed Risotto
8.95

SQUASH CANNELLONI

Feta Cheese, Crispy Sage
(V) (GF¥) 7.95

CURRIED MUSSELS
Coconut Milk, Naan Bread
(GF*) Starter 9.50 or Main 18.00

BEETROOT SOUFFLE
Goats Cheese Curd, Toasted Walnuts
(V) 8.50

MAC & CHEESE BITES
‘Blue Cheese, Smoked Cheese, Chillli Cheese’
served with Tomato Relish
(V) 7.95

HOMEMADE BREADS
Served with Roasted Garlic, Olive Oil

and Flavoured Butters
(V) 10.00

Marinated Olives for the Table
(V) (GF) 3.75pp

(V)- VEGETARIAN

TRIO OF MINI PIES
‘Chicken & Chorizo, Chicken & Leek, Chicken & Bacon’
Fat Chips or Mash, Vegetables, Gravy
22.95

MOROCCAN PORK TENDERLOIN
Polenta, Salt Baked Figs
(GF*) 17.95

LAMB SHANK SHEPHERD'S PIE

Root Vegetable Mash, Tenderstem Broccoli
(GF*) 18.95

CHICKEN CHASSEUR
Chive Mash, Chantenay Carrots, Roasted Shallots
(GF) 18.50

PAN FRIED MAHI MAHI
Avocado & Lime Risotto, Torched Mango
(GF) 21.95

POTATO GNOCCHI
Butternut Squash, Brie, Portobello Mushroom, Hazlenuts
(V) 17.50

REAL ALE BATTERED HADDOCK
Fat Chips, Crushed Peas, Charred Lemon, Tartare Sauce

(GF*) 17.95

CURRIED ROOT VEGETABLE PIE
Fat Chips or Mash, Vegetables, Gravy
(V) 16.95

Drrpers

DOUBLE SMASH BEEF BURGER
Smoked Cheddar, Chips, Salad, Pickles
(GF*) 18.00

CHICKEN PARMA BURGER

Tomato Salsa, Parmesan, Mozzarella, Chips, Salad, Pickles

(GF*) 18.50

SWEETCORN HUSH PUPPY BURGER
Bbq Pulled Jackfruit, Chips, Salad, Pickles
(V) (GF*) 17.00

; HEART OF RUMP STEAK

Skinny Chips, Roasted Tomato, Portobello Mushroom

Choice of Sauce- Peppercorn or Stilton
(GF¥) 24.00

SEAFOOD PLATTER

Tempura Squid, Garlic Prawns, Mahi Mahi, Breaded Whitebait

Skinny Chips, Salad, Garlic Aioli, Charred Lemon
26.00

CHILLI & BLACK GARLIC RIBS
Skinny Chips, Glazed Pineapple Salad
(GF) 18.00 1/2 Rack or 21.50 Full Rack

SIDES

Skinny Chips - Fat Chips - Onion Rings Vegetables - Side Salad 4.00

PLEASE MAKE US AWARE OF ALLERGIES & INTOLERANCES UPON ORDERING.

Garlic Ciabatta 4.00

Cheesy Garlic Ciabatta 5.00

(GF)- CONTAINS NO ACTIVE GLUTEN INGREDIENTS (GF*)- CAN BE MADE WITH NO ACTIVE GLUTEN INGREDIENTS

WE’RE A FRESH FOOD KITCHEN AND THEREFORE CANNOT GUARANTEE TRACES OF ALLERGENS WONT BE PRESENT.



